



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAL000473397

Data eliberării / data livrării / 20.12.2023 / 20.12.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: RESACONS-STR S.R.L., or. Codru str Sitarului 15/2 Cont MD47AG00000022514245361, BC'MAIB'S.A. sucursala Gheorghe Asachi, AGRNMD2X451		9. Transportator SRL 'RESACONS-STR', or. Codru str Sitarului 15/2		c.f./ nr.TVA 1003600159764 / ф.к./ код НДС 0202731							
2. Cumpărător/beneficiar: Primaria Ghidighiei, Strada Alexei Mateevici nr. 2		3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____		4. Documente anexate _____							
5. Punct încărcare Chisinau or. Codru str Sitarului 15/2		6. Punct descărcare M.MANOLE 8		7. Redirițări <input type="checkbox"/>							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul de tarificare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Isolatoare izolanta 19mm#20m	buc	5	19.17	95,83	20	19,17	115,00	0 336/110		0	
Capse pentru Stepler 12 mm set 1000 buc	buc	2	14.17	28,34	20	5,67	34,01	0 336		0	
011204. Surub autoforant 2.0 mm cap plat si saiba 4.2*19 pachet 50 buc 011204	buc	1	20	20,00	20	4,00	24,00	0 336/110		0	
011201. Surub autoforant 2.0 mm cap plat si saiba 4.2*13 pachet 25 buc 011201	buc	1	16,67	16,67	20	3,33	20,00	0 336/110		0	
Surub p/u regips lemn 3.5#25 pachet 200 buc 002103	buc	1	32.5	32,50	20	6,50	39,00	0 337		0	
Cuțit 18 mm cu complet de lame de rezerva 306718	buc	1	29.17	29,17	20	5,83	35,00	0 336	✓	0	
Hamut (Colier) din Neilon 3.0 # 100	buc	200	0.33	66,00	20	13,20	79,20	0 336	✓	0	
Hamut (Colier) din Neilon 3.6 # 200	buc	300	0.5	150,00	20	30,00	180,00	0 336	✓	0	
0379. Capsator Stepler (4-14mm) 0379	buc	1	150.83	150,83	20	30,17	181,00	0 336	✓	0	
Banda adeziva transparenta 45 mm # 200m	buc	2	37.5	75,00	20	15,00	90,00	0 336	✓	0	
Surub rigips-lemn 3.5#51mm 005008 CUTIA 500BUC=145 LEI	buc	500	0.24	120,83	20	24,17	145,00	0 337		0	
Surub rigips-lemn 3.5#35mm 002005 CUTIA 1000BUC=193LEI	buc	1000	0.16	160,83	20	32,17	193,00	0 337		0	
Ata pentru rufe 10m	buc	3	15	45,00	20	9,00	54,00	0 336	✓	0	
Ata pentru rufe 8 m	buc	1	13.33	13,33	20	2,67	16,00	0 336	✓	0	
Intinzator 6x85mm tip carlig-inel 547001	buc	4	18.33	73,33	20	14,67	88,00	0 336	✓	0	
Fir electric PVS 2 # 2.5 NL / 14059 TE / 25983	m	30	18.33	549,90	20	109,98	659,88	0 337		0	
Priza Bloc 5 prize Buton TE / 25254 Pro 105B 2P+E 16 A / 250v	buc	1	82.5	82,50	20	16,50	99,00	0 337		0	
Caraboa rasparditelor cu scrytăy ustatovkoy bez samorezov 76 na 42 80-0850 54862	buc	1	12.5	12,50	20	2,50	15,00	0 336	✓	0	
Intrerupator exterior dublu TH 12491 NL 71490	buc	1	35	35,00	20	7,00	42,00	0 337		0	
Conector electric cu pamant 72062	buc	2	17.5	35,00	20	7,00	42,00	0 337		0	
19403. Dulie carbolit dreapta p/u tavan TH 19403 NL 48951	buc	2	20	40,00	20	8,00	48,00	0 337		0	
Sirna arsa 3.0mm	kg	8.35	40.83	340,93	20	68,19	409,12	0 337		0	
Fir electric PVS 2 # 2.5 NL / 14059 TE / 25983	m	30	18.33	549,90	20	109,98	659,88	0 337		0	
Priza Bloc 5 prize Buton TE / 25254 Pro 105B 2P+E 16 A / 250v	buc	1	82.5	82,50	20	16,50	99,00	0 337		0	
Priza Bloc 4 prize fara impamintare 10 A 72019	buc	1	51.67	51,67	20	10,33	62,00	0 337		0	
Pelucula Transparenta Strech 17 microni	rul	1	147.5	147,50	20	29,50	177,00	0 336	✓	0	
Etansant termorezistant pentru sobe FARBIS 1500C 280 ml	buc	1	66.67	66,67	20	13,33	80,00	0 336	✓	0	
640142. Banda din teflon pentru etansare 12mm*0.075mm*10m	buc	2	8.33	16,66	20	3,33	19,99	0 336		0	
Hamut (Colier) din Neilon 3.0 # 100	buc	300	0.33	99,00	20	19,80	118,80	0 336		0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3187,39	X	637,49	3824,88	X	X	X	0,00

11131/0622/302/00333/336/110/1283,00
11121/0920/302/00333/336/110 = 2541,88